
 
UCHWAŁA Nr 346/2015 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 
z dnia 19 marca 2015 roku 

 
 

w sprawie: rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację w formie 
wspierania zadań publicznych Województwa Wielkopolskiego w 
dziedzinie kultury fizycznej w roku 2015. 

 
 

Na podstawie art.41 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz.U. z 2013 r. poz.596 z późn. zm.), art.11 ust.2 ustawy z dnia 24 
kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz.U. z 2014 r., 
poz.1118  z późn. zm.), uchwały nr II/17/14 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z 
dnia 22 grudnia 2014 r. w sprawie uchwalenia „Programu współpracy Samorządu 
Województwa Wielkopolskiego z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami 
prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2015”, uchwały Zarządu 
Województwa Wielkopolskiego nr 154/2015 z dnia 22 stycznia 2015 r. w sprawie 
ogłoszenia otwartych konkursów ofert na realizację w formie powierzenia i wspierania 
zadań publicznych Województwa Wielkopolskiego w dziedzinie kultury fizycznej, turystyki 
i krajoznawstwa oraz ratownictwa wodnego w roku 2015 oraz uchwały nr III/44/15 
Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 26 stycznia 2015 r. w sprawie budżetu 
Województwa Wielkopolskiego na rok 2015, Zarząd Województwa Wielkopolskiego 
uchwala, co następuje: 

§ 1 

 

1. Zatwierdza się do realizacji w formie wspierania zadania z dziedziny kultury fizycznej 
na łączną kwotę 641 918 zł. oraz imienny wykaz podmiotów i kwot dotacji na 
realizację przedmiotowych zadań zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zatwierdza się do realizacji w formie wspierania zadania z dziedziny kultury fizycznej 
na rzecz poprawy i rozwoju bazy sportowej na łączną kwotę 360 000 zł. oraz imienny 
wykaz podmiotów i kwot dotacji na realizację przedmiotowych zadań zgodnie z 
załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Zatwierdza się zadania oraz podmioty, którym nie udziela się dotacji, zgodnie z 
załącznikami nr 3 i 4 do niniejszej uchwały. 

 
§ 2 

Szczegółowe prawa i obowiązki stron określone zostaną w umowach. 
 

§ 3 
 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Sportu i Turystyki Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu. 
 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 



 
Uzasadnienie 

do uchwały Nr 346/2015 
Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 19 marca 2015 r. 
 

 
w sprawie: rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację w formie 

wspierania zadań publicznych Województwa Wielkopolskiego w 
dziedzinie kultury fizycznej w roku 2015. 

 

Podjęcie niniejszej uchwały stanowi konsekwencję wejścia w życie ustawy z 
dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz.U. z 
2014 r., poz.1118 z późn. zm.), podjęcia przez Sejmiku Województwa Wielkopolskiego 
uchwały nr II/17/14 z dnia 22 grudnia 2014 r. w sprawie uchwalenia „Programu 
współpracy Samorządu Województwa Wielkopolskiego z organizacjami pozarządowymi 
oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2015”, 
oraz uchwały nr 154/2015 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 22 stycznia 
2015 r. w sprawie ogłoszenia otwartych konkursów ofert na realizację w formie 
powierzenia i wspierania zadań publicznych Województwa Wielkopolskiego w dziedzinie 
kultury fizycznej, turystyki i krajoznawstwa oraz ratownictwa wodnego w roku 2015. 
 

Wśród zakresów zadań wymienionych w uchwale nr 154/2015 Zarządu 
Województwa Wielkopolskiego z dnia 22 stycznia 2015 r., niniejsza uchwała obejmuje 
zadania realizowane w formie wspierania wymienione w: 
1. załączniku nr 1 do ww. uchwały: 
 

 

Nazwa zadania 
Kwota dotacji 
w roku 2015 

w zł. 
Organizacja imprez lub jednolitych tematycznie cykli imprez: 
- sportowych rangi wojewódzkiej, ogólnopolskiej i 
międzynarodowej (sport wyczynowy), 

- sportowych i sportowo-rekreacyjnych o zasięgu 
ponadlokalnym, subregionalnym, wojewódzkim, ogólnopolskim 
i międzynarodowym (sport powszechny) 

na terenie województwa wielkopolskiego 

642 000 

 
2. załączniku nr 2 do ww. uchwały: 
 

 

Nazwa zadania 
Kwota dotacji 
w roku 2015 

w zł. 
Poprawa i rozwój bazy sportowej na terenie województwa 
wielkopolskiego 

360 000 

 
W wyniku ogłoszonego konkursu na ww. zadania, do Urzędu 

Marszałkowskiego w Poznaniu złożono: 
1) na zadanie wyszczególnione w pkt.1: 
137 ofert, z czego 19 ofert nie spełniło wymogów formalnych, w tym 1 wpłynęła po 
wyznaczonym terminie, 1 oferta została wycofana z konkursu przez oferenta. Do 
konkursu dopuszczono 117 ofert. 



Komisja Konkursowa na posiedzeniu w dniu 17 marca 2015 roku, wybrała i 
zaproponowała Zarządowi Województwa Wielkopolskiego do dofinansowania 94 oferty 
na łączną kwotę dofinansowania 641 918 zł. 

 
2) na zadanie wyszczególnione w pkt.2: 

 
23 oferty, z czego 7 ofert nie spełniło wymogów formalnych. Do konkursu dopuszczono 
16 ofert. Komisja Konkursowa na posiedzeniu w dniu 17 marca 2015 roku, wybrała i 
zaproponowała Zarządowi Województwa Wielkopolskiego do dofinansowania 13 ofert 
na łączną kwotę dofinansowania 360 000 zł. 
 

Łączna suma proponowanych przez Komisję Konkursową dotacji wynosi: 
– 1 001 918 zł 
 

Wszyscy oferenci oraz złożone przez nich oferty wybrane w postępowaniu 
konkursowym w dniu 17 marca 2015 roku spełniają wymogi określone w ustawie o 
działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, w „Programie współpracy 
Samorządu Województwa Wielkopolskiego z organizacjami pozarządowymi oraz innymi 
podmiotami działającymi w sferze działalności pożytku publicznego na rok 2015” oraz w 
ogłoszeniu konkursowym zatwierdzonym uchwałą Nr 154/2015 Zarządu Województwa 
Wielkopolskiego z dnia 22 stycznia 2015 roku w sprawie: ogłoszenia otwartego 
konkursu ofert na realizację zadań publicznych Województwa Wielkopolskiego w 
dziedzinie kultury fizycznej, ratownictwa wodnego, turystyki i krajoznawstwa w roku 
2015 i uzyskały pozytywną ocenę merytoryczną powyżej wymaganego minimalnego progu 

punktowego. 
 

Środki na realizację przedmiotowych zadań w roku 2015 zostały zaplanowane w  
dziale 926 „Kultura Fizyczna” w rozdz.92605 § 2360. 
 
 
 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

 



Zadania publiczne Województwa Wielkopolskiego na rok 2015, w dziedzinie kultury fizycznej,

wybrane w wyniku otwartego konkursu ofert, realizowane w formie wspierania,

oferta spełnia wymogi zawarte w art.. 14 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie oraz w ogłoszeniu konkursowym

Województwa Wielkopolskiego w dziedzinie Kultury Fizycznej z dnia 23 stycznia 2015 r.

Dział 926 - "Kultura Fizyczna" - rozdział 92605 - § 2360

Lp.

Nr i Data 

wpływu  

oferty

D
y
s
c
y
p

li
n

a
 s

p
o

rt
u

Nazwa Oferenta Nazwa zadania Koszt ogólny zadania Wnioskowana kwota

Wysokość 

proponowanej dotacji         

(po zaokrągleniu kwot)              

Liczba uzyskanych punktów                               

w postępowaniu 

konkursowym

 

1

35                

2.02. 

2015

a
k
ro

b
a

ty
k
a

 

s
p

o
rt

o
w

a

Klub Sportowy    AZS-

AWF Poznań                      

w Poznaniu

II Ogólnopolski Turniej Trampoliny 15 200,00 5 200,00 3900,00 73

2

102 

12.02.2

015

b
a

d
m

in
to

n Oddział Regionalny 

Olimpiady Specjalne 

Polska Wielkopolskie - 

Poznań

IX Ogólnopolski Turniej Badmintona 

Olimpiad Specjalnych
94 580,00 16 000,00 16 000,00 82

3

76                

11.02. 

2015

b
ra

z
y
lij

s
k
ie

  
  
  
  
  
  
  
  
  
 

J
iu

-J
it
s
u Klub Sportowy 

Copacabana Konin                       

w Koninie

XIII Puchar Polski w Brazylijskim Jiu-Jitsu 43 000,00 14 580,00 3700,00 70

Organizacja imprez lub jednolitych tematycznie cykli imprez:

- sportowych rangi wojewódzkiej, ogólnopolskiej i międzynarodowej (sport wyczynowy),

- sportowych i sportowo-rekreacyjnych o zasięgu minimum ponadlokalnym, subregionalnym, wojewódzkim, ogólnopolskim i międzynarodowym

na terenie województwa wielkopolskiego

załącznik nr 1                                                            

do uchwały ZWW nr 346/2015                                               

z dnia 19 marca 2015 roku



4

105                

12.02. 

2015

c
h

ó
d

 

s
p

o
rt

o
w

y Wielkopolskie 

Zrzeszenie Ludowe 

Zespoły Sportowe                 

w Poznaniu

Międzynarodowe Zawody w Chodzie 

Sportowym im. Hieronima Mazurkiewicza 
6 125,00 4 000,00 4000,00 78

5

130                

13.02. 

2015 fu
tb

o
l 

a
m

e
ry

k
a

ń
s
k
i

Klub Sportowy Patrioci 

Poznań                              

w Poznaniu

II Ogólnopolski Turniej Juniorski Futbolu 

Amerykańskiego w Poznaniu
16 710,00 9 200,00 3200,00 60

6

81               

10.02. 

2015

g
im

n
a

s
ty

k
a

 

a
rt

y
s
ty

c
z
n

a

Międzyszkolny Klub 

Sportowy "Dąbrówka"               

w Poznaniu

XII Międzynarodowy Turniej w gimnastyce 

artystycznej Poznań 2015
7 850,00 4 000,00 4000,00 77

7

77                

11.02. 

2015 je
ź
d

z
ie

c
t

w
o Ludowy Klub Jeździecki 

"Abaria" Iwno w Iwnie

43 Błękitna Wstęga Wielkopolski - 7 

Memoriał Henryka Helaka
34 800,00 6 000,00 4500,00 84

8

31                

29.01. 

2015 je
ź
d

z
ie

c
tw

o Stowarzyszenie 

Sportowe PEGAZ                 

w Śmiglu

XII Włościańskie Zawody w Powożeniu 

Zaprzęgami - "Memoriał dr. Ireneusza 

Maślińskiego"

11 120,00 3 650,00 3650,00 74

9

45                

6.02. 

2015

je
ź
d

z
ie

c
tw

o Jeździecki Klub 

Sportowy "Przybyszewo" 

przy Wyższej Szkole 

Marketingu i Zarządzania

w Lesznie

Międzynarodowe Zawody Konne w skokach 

przez przeszkody - CSI3***/CSIYH1*
655 000,00 50 000,00 22 000,00 84

10

189                

13.02. 

2015

je
ź
d

z
ie

c
tw

o

Stowarzyszenie 

Jeździeckie Baborówko

w Baborówku

CAVALIADA POZNAŃ 2015 

Międzynarodowe zawody w skokach przez 

przeszkody CSI3*-W

881 752,00 93 000,00 21 000,00 80

11

150                

13.02. 

2015

je
ź
d

z
ie

c
tw

o

Stowarzyszenie 

Jeździeckie Baborówko

w Baborówku

Festiwal Jeździecki Baborówko 2015 142 160,00 45 560,00 20 000,00 78



12

120 

13.02.2

015

je
ź
d

z
ie

c
tw

o

Stowarzyszenie Klub 

Sportowy "Jumping 

Events" w Poznaniu

Międzynarodowe Zawody konne w skokach 

przez przeszkody CSI4* Poznań, 

VI Memoriał Macieja Frankiewicza

1 103 200,00 50 000,00 22 000,00 83

13

128                

13.02. 

2015

ju
d

o

Klub Sportowy Akademia 

Judo

w Poznaniu

VII Memoriał Jigoro Kano w Judo       - 

Szansą dla Każdego
26 930,00 11 840,00 3800,00 72

14

40                

5.02. 

2015

ju
d

o

Uczniowski Klub 

Sportowy "Gimnazjon"                      

w Suchym Lesie

Organizacja Pucharu Polski Juniorek i 

Juniorów Młodszych
27 000,00 8 000,00 3700,00 69

15

90                

12.02. 

2015

k
a

ja
k
a

rs
tw

o

Kaliskie Towarzystwo 

Wioślarskie                   w 

Kaliszu

Otwarty Turniej Kajak Polo 8 300,00 3 350,00 3350,00 71

16

88                

12.02. 

2015

k
a

ja
k
a

rs
tw

o

Kaliskie Towarzystwo 

Wioślarskie                   w 

Kaliszu

Regaty Kajakowe - Memoriał im. T. Pasika 8 950,00 3 000,00 3000,00 77

17

30                

28.01. 

2015

k
a

ja
k
a

rs
tw

o Wielkopolskie 

Stowarzyszenie 

Turystyki i Rekreacji 

Wodnej "Warta"                   

w Poznaniu

15. Otwarty Maraton Kajakowy Warta 

Challenge Grand Prix PZK
24 850,00 6 000,00 3900,00 73

18

156                

12.02. 

2015

k
a

ja
k
a

rs
tw

o

Wielkopolski Związek 

Kajakowy                         

w Poznaniu

Długodystansowe Regaty im. Rafała 

Piszcza
15 600,00 7 000,00 3500,00 65

19

152                

12.02. 

2015

k
a

ja
k
a

rs
tw

o

Wielkopolski Związek 

Kajakowy                         

w Poznaniu

Mistrzostwa Województwa Wielkopolskiego 14 600,00 7 000,00 3600,00 68



20

153                

12.02. 

2015

k
a

ja
k
a

rs
tw

o

Wielkopolski Związek 

Kajakowy                         

w Poznaniu

Regaty Sprinterskie Wojciecha 

Skrzypczyńskiego
14 600,00 7 000,00 3500,00 65

21

171                

13.02. 

2015 k
a

ra
te Uczniowski Klub 

Sportowy "Błyskawica"

w Rokietnicy

III Ogólnopolski Turniej Karate WKF 

Rokietnica CUP 2015
13 600,00 6 600,00 3400,00 65

22

41                

2.02. 

2015

k
o

la
rs

tw
o

Gostyński Klub 

Rowerowy "Cyklista"

w Gostyniu

Amber Road drużynowa jazda na czas 

amatorskich zespołów kolarskich
29 630,00 6 000,00 3800,00 72

23

39                

4.02. 

2015

k
o

la
rs

tw
o

Klub Kolarski "Tarnovia"

w Tarnowie Podgórnym
56 Międzynarodowy Mały Wyścig Pokoju 6 570,00 2 600,00 2600,00 75

24

38                

4.02. 

2015

k
o

la
rs

tw
o

Klub Kolarski "Tarnovia"                           

w Tarnowie Podgórnym

Puchar Polski VI Seria - Memoriał Tomka 

Jakubowskiego
7 550,00 3 200,00 3200,00 74

25

64                

10.02. 

2015

k
o

la
rs

tw
o

Kolarski Klub Sportowy 

"Gostyń"                    w 

Gostyniu

Zawody Kolarskie w Gostyniu 27 860,00 10 150,00 3900,00 73

26

32                

30.01. 

2015

k
o

la
rs

tw
o Uczniowski Klub 

Sportowy "Płomień" przy 

Szkole Podstawowej            

w Wieleniu

XII Ogólnopolski maraton w kolarstwie 

górskim Cross-Country "Michałki 2015 

Wieleń" (MTB - 19 września 2015r.)

31 900,00 3 000,00 3000,00 82



27

173 

13.02.2

015

k
o

la
rs

tw
o

Stowarzyszenie 

Rowerzystów "Odjechani 

- TEAM PL" w Pniewach 

Zawody w kolarstwie górskim PFKA Cup 

2015 "Jeździmy dla Marka Szukamy 

Talentów ...RIO CZEKA..." - Pniewy Księże 

Góry

36 353,00 15 483,00 3400,00 63

28

148                

13.02. 

2015

k
o

la
rs

tw
o

Wielkopolski Związek 

Kolarski                            

w Kaliszu

XXV Jubileuszowy Ogólnopolski Wyścig 

Kolarski
32 500,00 7 000,00 4300,00 81

29

149                

13.02. 

2015

k
o

la
rs

tw
o

Wielkopolski Związek 

Kolarski                            

w Kaliszu

Szukamy Następców Olimpijczyków 92 820,00 25 000,00 21 000,00 82

30

175                

13.02. 

2015

k
o

la
rs

tw
o

Towarzystwo Sportowe 

MTB Team

w Środzie Wlkp.

Maraton Rowerowy MTB Hermanów,

Sprinty uliczne MTB w Środzie 

Wielkopolskiej

85 750,00 15 600,00 15 600,00 74

31

168                

13.02. 

2015

k
o

la
rs

tw
o

Kaliskie Towarzystwo 

Kolarskie                         

w Kaliszu

XXX Jubileuszowy Ogólnopolski Wyścig 

Kolarski "Szlakiem Bursztynowym Hellena 

Tour 2015"

103 000,00 15 000,00 15 000,00 75

32

73                

10.02. 

2015

k
rę

g
la

rs
tw

o Ognisko Towarzystwa 

Krzewienia Kultury 

Fizycznej "SOKÓŁ - 

Śrem"

w Śremie

XXIII Międzynarodowy Puchar Polski 

"Polska-Dania-Niemcy" w Kręglarstwie 

Parkietowym w Śremie

13 433,00 4 000,00 4000,00 77

33

60                

10.02. 

2015

k
rę

g
la

rs
tw

o

Okręgowy Związek 

Kręglarski                   w 

Poznaniu

Organizacja XXXVI Memoriału Wojciecha 

Zielińskiego i Jerzego Krukowskiego w 

kręglarstwie młodzieżowym o charakterze 

ogólnopolskim

6 900,00 4 200,00 3700,00 70

34

61                

10.02. 

2015

k
rę

g
la

rs
tw

o

Okręgowy Związek 

Kręglarski                   w 

Poznaniu

Organizacja XXXIII Turnieju w kręglarstwie 

młodzieżowym "Wielkopolska Zaprasza 

2015" o charakterze ogólnopolskim

5 700,00 3 600,00 3600,00 69



35

28                

23.01. 

2015

le
k
k
o

a
tl
e

ty
k
a

Wielkopolski Związek 

Lekkiej Atletyki                                  

w Poznaniu

Organizacja finału wojewódzkiego zawodów 

dziecięcych pn. Czwartki Lekkoatletyczne
4 350,00 3 350,00 3350,00 67

36

29                

23.01. 

2015

le
k
k
o

a
tl
e

ty
k
a

Wielkopolski Związek 

Lekkiej Atletyki                                  

w Poznaniu

System zawodów dziecięcych pn. Czwartki 

Lekkoatletyczne w wybranych miastach 

województwa wielkopolskiego

22 000,00 16 500,00 3600,00 67

37

66                

13.02. 

2015

p
iłk

a
 n

o
ż
n

a

Ludowy Klub Sportowy 

"Olimpia"       w 

Strzyżewku

XII Otwarty Turniej Piłki Nożnej "Olimpia 

Cup`2015"
14 800,00 4 710,00 3200,00 60

38

58                

9.02. 

2015

p
iłk

a
 

n
o

ż
n

a Uczniowski Klub 

Sportowy "Kusy"             

w Gnieźnie

VII Ogólnopolski Turniej Piłki Nożnej Szkół 

Specjalnych, XI Memoriał im. Romana 

Paryska, Gniezno 28-30 Maja 2015

18 610,00 8 650,00 3500,00 65

39

187                

13.02. 

2015

p
iłk

a
 n

o
ż
n

a Organizacja 

Środowiskowa 

Akademickiego Związku 

Sportowego

w Poznaniu

Akademickie Mistrzostwa Europy w Futsalu 1 011 200 50 000 30 000 77

40

97                

13.02. 

2015

p
iłk

a
 

rę
c
z
n

a Uczniowski Klub 

Sportowy Pantery

w Dopiewie

V Jesienny Ogólnopolski Turniej Piłki 

Ręcznej "Pantera Cup"
18 100,00 4 000,00 3700,00 70

41

33                

2.02. 

2015

p
iłk

a
 

w
o

d
n

a

Klub Sportowy    

AZS-AWF w Poznaniu
10 Poznań Waterpolo Cup 8 700,00 4 300,00 4000,00 76

42

145                

13.02. 

2015 p
ły

w
a

n
ie Szkolny Związek 

Sportowy "Wielkopolska"                     

w Poznaniu

Mistrzostwa Świata Szkół ISF            w 

Pływaniu Poznań 2015
260 500 27 500 20 000 86

43

113                

12.02. 

2015

re
k
re

a
c
ja Nowotomyski Klub 

Biegacza "Chyży"            

w Starym Tomyślu

Organizacja maratonu, półmaratonu i 

crossowego biegu na 10 km w ramach 

Olęderskiego Festiwalu Biegowego 

Jastrzębsko Stare 2015`

22 430,00 4 250,00 3500,00 67



44

134                

13.02. 

2015

re
k
re

a
c
ja Towarzystwo Sportowe 

"Liskowiak"                         

w Liskowie

Ogólnopolski Turniej Petanque 3 200 2 540,00 2540,00 60

45

116 

13.02.2

015

re
k
re

a
c
ja Klub Sportów 

Ekstremalnych "ON 

SIGHT" w Poznaniu

VI Ogólnopolski Rajd Przygodowy ON-

SIGHT Adventure Race 2015
34 130,00 14 785,00 3500,00 66

46

164                

13.02. 

2015

re
k
re

a
c
ja

Ognisko Statutowe 

Towarzystwa Krzewienia 

Kultury Fizycznej 

"Tęcza"

w Turku

XXVI Ogólnopolskie Biegi Niepodległości 58 258,00 29 673,00 3300,00 62

47

42                

6.02. 

2015

re
k
re

a
c
ja Stowarzyszenie Ludzi 

Aktywnych APERTE

w Grodzisku Wlkp.

Organizacja Ultramaratonu GWiNT Ultra 

Cross
72 670,00 8 500,00 3800,00 72

48

68                

11.02. 

2015

re
k
re

a
c
ja Stowarzyszenie Młodych 

Wielkopolan                       

w Gnieźnie

Cykl Integracyjnych Spartakiad Sportowo-

Rekreacyjnych z Okazji "Światowego Dnia 

Inwalidy"

7 340,00 5 540,00 3400,00 65

49

74                

11.02. 

2015

re
k
re

a
c
ja Stowarzyszenie Młodych 

Wielkopolan                       

w Gnieźnie

XXV Ogólnopolski Bieg Niechana 8 203,00 5 160,00 3900,00 73

50

75                

11.02. 

2015

re
k
re

a
c
ja Stowarzyszenie Młodych 

Wielkopolan                       

w Gnieźnie

XVIII Regionalna Spartakiada Uczniowskich 

Klubów Sportowych i Młodzieżowych drużyn 

pożarniczych "Sport-Uśmiech-Zabawa"

5 760,00 3 660,00 3500,00 65

51

70                

10.02. 

2015

re
k
re

a
c
ja

Szkolny Klub Sportowy 

"Jantar"        w Racocie
XXII Bieg Olimpijski - Racot 2015 15 450,00 3 500,00 3500,00 77

52

69      

10.02. 

2015

re
k
re

a
c
ja

Szkolny Klub Sportowy 

"Jantar"        w Racocie
Olimpiada Bez Barier - Racot 2015 12 000,00 3 000,00 3000,00 67



53

71                

10.02. 

2015

re
k
re

a
c
ja

Szkolny Klub Sportowy 

"Jantar"        w Racocie
Wiosenne Biegi Przełajowe - Racot 2015 15 550,00 3 500,00 3500,00 73

54

183                

13.02. 

2015

re
k
re

a
c
ja Wielkopolskie 

Towarzystwo Krzewienia 

Kultury Fizycznej                            

w Poznaniu

Organizacja XXXII Międzynarodowego 

Biegu Sylwestrowego
47 850,00 34 350,00 3700,00 70

55

154                

12.02. 

2015

re
k
re

a
c
ja Wielkopolski Związek 

Kajakowy                         

w Poznaniu

Memoriał Andrzeja Królikowskiego 11 600,00 5 500,00 3500,00 67

56

137                

13.02. 

2015 ru
g

b
y Rugby Klub Sparta 

Jarocin

w Jarocinie

Puchar Wielkopolski w rugby 13 400,00 6 000,00 3800,00 71

57

138                

13.02. 

2015 ru
g

b
y Rugby Klub Sparta 

Jarocin

w Jarocinie

Turniej Nadziei Olimpijskich w rugby 13 500,00 6 000,00 3700,00 70

58

158                

12.02. 

2015 s
m

o
c
z
e

 

ło
d

z
ie Klub Sportowy Stomil - 

Poznań 

w Poznaniu

Mistrzostwa w Smoczych Łodziach 

"Dragony 2015"
8 000,00 6 300,00 3300,00 62

59

63                

10.02. 

2015 s
p

o
rt

 

m
o

to
ro

w
y

Stowarzyszenie OTS 

"Motoklub Oborniki" 

w Obornikach

Mistrzostwa Strefy Polski Zachodniej 

Motocross
28 880,00 6 000,00 4100,00 77

60

166                

13.02. 

2015 s
p

o
rt

 

m
o

to
ro

w
y

Automobilklub 

Wielkopolski                        

w Poznaniu

Organizacja Rundy FIA-CEZ Pucharu 

Europy Centralnej wyścigów 

samochodowych, Wyścigowych 

Samochodowych Mistrzostw Polski 

Endurance, Wyścigowych Samochodowych 

187 640,00 22 500,00 21 000,00 80

61

47                

6.02. 

2015

s
p

o
rt

 o
s
ó

b
 

n
ie

p
e

łn
o

s
p

r

a
w

.

Fundacja Inwalidów i 

Osób 

Niepełnosprawnych 

"Miłosierdzie"                       

w Kaliszu

VI Turniej Kręglarski i Cymbergaja dla Osób 

Niepełnosprawwnych
3 577,00 2 575,00 2575,00 61



62

177                

13.02. 

2015

s
p

o
rt

 o
s
ó

b
 

n
ie

p
e

łn
o

s
p

r

a
w

. Fundacja Szansa dla 

Niewidomych                                

w Warszawie

Nie widzimy ale gramy - piłka dzwiękowa i 

strzelectwo bezwzrokowe
26 442,00 24 686,00 3300,00 62

63

127                

13.02. 

2015

s
p

o
rt

 o
s
ó

b
 

n
ie

p
e

łn
o

s
p

r

a
w

. Klub Sportowy Akademia 

Judo

w Poznaniu

III Mistrzostwa Polski Osób 

Niepełnosprawnych w judo
9 600,00 7 600,00 3400,00 63

64

67                

11.02. 

2015

s
p

o
rt

 o
s
ó

b
 

n
ie

p
e

łn
o

s
p

ra
w

.

Klub Sportowy 

Niepełnosprawnych 

"Start"                                  

w Kaliszu

XIII Ogólnopolski Memoriał Władysława 

Jakubka
20 850,00 3 000,00 3000,00 79

65

94                

11.02. 

2015

s
p

o
rt

 o
s
ó

b
 n

ie
p

e
łn

o
s
p

ra
w

.

Stowarzyszenie pomocy 

niewidomym i słabo 

widzącym absolwentom 

Ośrodka Szkolno - 

Wychowawczego dla 

dzieci niewidomych w 

Owińskach "Być 

Potrzebnym"                     

w Owińskach

Międzynarodowe zawody sportowe w lekkiej 

atletyce i pływaniu dla osób 

niepełnosprawnych wzrokowo oraz ze 

złożoną niepełnosprawnością

15 400,00 10 300,00 3700,00 70

66

155                

12.02. 

2015

s
p

o
rt

 o
s
ó

b
 

n
ie

p
e

łn
o

s
p

ra
w

.

Wielkopolski Związek 

Kajakowy                         

w Poznaniu

Niepełnosprawni na START 13 600,00 7 000,00 3300,00 62

67

167                

13.02. 

2015

s
p

o
rt

 o
s
ó

b
 

n
ie

p
e

łn
o

s
p

ra

w
.

Stowarzyszenie 

Sportowo - 

Rehabilitacyjne "Start" w 

Poznaniu

2015 Boccia World Open Championships

Mistrzostwa Świata

Boccia Open,

Poznań` 2015

115 650 59 000 40 000 85



68

160                

13.02. 

2015
s
p

o
rt

 o
s
ó

b
 

n
ie

p
e

łn
o

s
p

ra
w

.

Oddział Regionalny 

Olimpiady Specjalne 

Polska - Wielkopolskie 

Konin

w Koninie

X Ogólnopolski Dzień Treningowy 

Programu Aktywności Motorycznej Olimpiad 

Specjalnych Konin/Ślesin 2015

120 719,00 14 253,00 14 253,00 80

69

142                

13.02. 

2015 s
z
a

c
h

y Wielkopolski Związek 

Szachowy                        

w Poznaniu

XXIII Festiwal Szachowy w Poznaniu 18 570,00 4 470,00 4200,00 78

70

143                

13.02. 

2015 s
z
a

c
h

y Wielkopolski Związek 

Szachowy                        

w Poznaniu

Mistrzostwa Wielkopolski Juniorów w 

Szachach
15 162,00 4 160,00 3600,00 67

71

34                

2.02. 

2015

s
z
e

rm
ie

rk
a

Klub Sportowy    

AZS-AWF w Poznaniu

Ogólnopolski Turniej Szermierczy we 

florecie oraz szabli
11 970,00 6 000,00 3800,00 72

72

49                

9.02. 

2015

s
z
e

rm
ie

rk
a

Klub Sportowy            

AZS-AWF                                   

w Poznaniu

V Turniej Szermierczy "Z floretem do 

gwiazd"
13 000,00 5 000,00 3800,00 72

73

50                

9.02. 

2015

s
z
e

rm
ie

rk
a

Klub Sportowy            

AZS-AWF                                   

w Poznaniu

VI Turniej Szermierczy "Z floretem do 

gwiazd"
13 000,00 5 000,00 3800,00 72

74

55                

9.02. 

2015

s
z
e

rm
ie

rk
a

Koniński Klub 

Szermierczy                   

w Koninie

Ogólnopolski Turniej Juniorów Młodszych w 

szabli dziewcząt i chłopców
2 920,00 1 500,00 1500,00 77

75

54                

9.02. 

2015

s
z
e

rm
ie

rk
a

Koniński Klub 

Szermierczy                   

w Koninie

Ogólnopolski Turniej Młodzików w szabli 

dziewcząt i chłopców
3 960,00 2 400,00 2400,00 76

76

53                

9.02. 

2015

s
z
e

rm
ie

rk
a

Koniński Klub 

Szermierczy                   

w Koninie

IV Puchar Polski Seniorów w szabli kobiet i 

mężczyzn - XXII Memoriał Zenona 

Ryszewskiego

7 190,00 5 000,00 3900,00 74



77

36                

4.02. 

2015

te
n

is
 

s
to

ło
w

y Wielkopolski Związek 

Tenisa Stołowego                                 

w Poznaniu

IV Ogólnopolski Memoriał im. Jarosława 

Maćkowiaka w Tenisie Stołowym
3 602,00 2 600,00 2600,00 66

78

37                

4.02. 

2015

te
n

is
 z

ie
m

n
y

Fundacja Tenisowa im. 

Wiesława Gąsiorka                  

w Poznaniu

XIV Ogólnopolski Turniej Tenisowy im. 

Wiesława Gąsiorka
6 000,00 2 000,00 2000,00 72

79

146                

13.02. 

2015

te
n

is
 z

ie
m

n
y

Klub Sportowy 

"PROMIEŃ"                          

w Opalenicy

Międzynarodowy Turniej Klasyfikacyjny 

Europejskiej Federacji Tenisowej "TENNIS 

EUROPE" Młodzików i Młodziczek do lat 14 

w tenisie ziemnym

35 570,00 10 000,00 4400,00 82

80

186                

13.02. 

2015

te
n

is
 z

ie
m

n
y Organizacja 

Środowiskowa 

Akademinckiego 

Związku Sportowego

w Poznaniu

XVI Międzynarodowe Mistrzostwa 

Wielkopolski w Tenisie
93 450,00 25 000,00 19 000,00 72

81

126                

13.02. 

2015

te
n

is
 z

ie
m

n
y

Stowarzyszenie 

Sportowe "Park 

Tenisowy Olimpia"                       

w Poznaniu

Międzynarodowy turniej tenisowy mężczyzn 

"ATP Challenger"
365 835,00 60 000,00 21 000,00 82

82

109                

12.02. 

2015

w
in

d
s
u

rf
in

g

Uczniowski Jacht Klub 

Sportowy "Szturwał"                                

w Kaliszu

International Windsurfing Regatta     - Kalisz 

2015
36 920,00 6 000,00 3500,00 67

83

118 

13.02.2

015

w
io

ś
la

rs
tw

o

Fundacja Wielkopolskie 

Wioślarstwo w Poznaniu

III Międzynarodowe Mistrzostwa Masters w 

wioślarstwie
49 150,00 10 000,00 3400,00 65



84

91                

12.02. 

2015
w

io
ś
la

rs
tw

o

Kaliskie Towarzystwo 

Wioślarskie                   w 

Kaliszu

Regaty Wioślarskie w ramach 

Międzynarodowych Warsztatów 

Wioślarskich

12 050,00 4 200,00 4200,00 80

85

89                

12.02. 

2015

w
io

ś
la

rs
tw

o

Kaliskie Towarzystwo 

Wioślarskie                   w 

Kaliszu

Zawody na Ergometrze Wioślarskim 23 250,00 5 200,00 4200,00 78

86

119 

13.02.2

015

w
io

ś
la

rs
tw

o

Fundacja Wielkopolskie 

Wioślarstwo w Poznaniu

Mistrzostwa Europy Seniorów w 

wioślarstwie
1 844 400 50 000 50 000 82

87

133 

13.02.2

015

w
s
p

in
a

c
z
k
a

Klub Sportów 

Ekstremalnych "ON 

SIGHT" w Poznaniu

XI Ogólnopolskie Zawody Wspinaczkowe 

ANTYgrawitacja 2015
24 310,00 6 760,00 3700,00 69

88

132 

13.02.2

015

w
s
p

in
a

c
z
k
a

Klub Sportów 

Ekstremalnych "ON 

SIGHT" w Poznaniu

I Otwarte Wojewódzkie Zawody 

Wspinaczkowe dla Dzieci
14 920,00 7 530,00 3200,00 60

89

115 

12.02.2

015 z
a

p
a

s
y Ludowy Klub Sportowy 

"Ceramik" Krotoszyn w 

Krotoszynie

Ogólnopolski Turniej Uczniowskich Klubów 

Sportowych Młodzików i Młodziczek
15 730,00 5 000,00 4100,00 76

90

87                

12.02. 

2015 z
a

p
a

s
y

Klub Sportowy Sobieski                          

w Poznaniu

XXIII Międzynarodowy Turniej o Puchar 

Sobieskiego
10 050,00 5 000,00 4100,00 76



91

86                

12.02. 

2015 z
a

p
a

s
y

Klub Sportowy Sobieski                          

w Poznaniu

IX Międzynarodowy Turniej w zapasach o 

Memoriał Józefa Moczyńskiego
13 700,00 7 650,00 3900,00 75

92

98                

12.02. 

2015

ż
e

g
la

rs
tw

o

Jacht Klub Wielkopolski                          

w Poznaniu
Memoriał Jacka Sobkowiaka 7 930,00 2 000,00 2000,00 64

93

100                

12.02. 

2015

ż
e

g
la

rs
tw

o

Jacht Klub Wielkopolski                          

w Poznaniu
Regaty Srebrny Żagiel Optymista 21 820,00 5 500,00 3900,00 73

94

176                

13.02. 

2015

ż
e

g
la

rs
tw

o

Wielkopolski Okręgowy 

Związek Żeglarski                          

w Poznaniu

Mistrzostwa Województwa Wielkopolskiego 

w Żeglarstwie
16 540,00 10 540,00 3500,00 66

RAZEM: 8 576 851,00 1 152 505,00 641 918,00



Zadanie publiczne Województwa Wielkopolskiego na rok 2015, w dziedzinie kultury fizycznej,

wybrane w wyniku otwartego konkursu ofert, realizowane w formie wspierania.

oferty spełniają wymogi zawarte w art.. 14 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie oraz w ogłoszeniu konkursowym

Województwa Wielkopolskiego w dziedzinie kultury fizycznej z dnia 23 stycznia 2015 r.

Dział 926 - "Kultura Fizyczna" - rozdział 92605 - § 2360

Lp.

Nr i Data 

wpływu  

oferty

D
y

s
c

y
p

li
n

a
 s

p
o

rt
u

Nazwa Oferenta Nazwa zadania Termin Miejsce
Koszt ogólny 

zadania 

Wnioskowana 

kwota

Wysokość 

przyznanej 

dotacji                      

Liczba 

uzyskanych 

punktów                               

w 

postępowan

iu 

konkursowy

m

1

144 

13.02.2

015

s
tr

z
e
le

c
tw

o

Myśliwski Klub Sportowy "Diana" w 

Poznaniu

Remont strzelnicy sportowej 

dla konkurencji olimpijskich - 

Trap i Double Trap - etap I

15.06.2015 - 

31.08.2015
Poznań 52 950,00 25 000,00 25 000,00 60

2

92 

12.02.2

015 s
p
o
rt

y
 

m
o
to

ro
w

e

Stowarzyszenie OTS "Motoklub 

Oborniki" w Obornikach Wlkp.

Rozwój infrastruktury toru 

motocrossowego w 

Obornikach

01.04.2015 - 

30.09.2015

Oborniki 

Wlkp.
79 000,00 64 000,00 30 000,00 66

3

84 

12.02.2

015

w
io

ś
la

rs
tw

o

Kaliskie Towarzystwo Wioślarskie w 

Kaliszu

Remont budynku Przystani 

Letniej

01.06.2015 - 

31.10.2015
Kalisz 91 400,00 75 000,00 50 000,00 67

4

110 

12.02.2

015

w
io

ś
la

rs
tw

o

Poznańskie Towarzystwo Wioślarzy 

"Tryton" w Poznaniu

Remont ujęcia wody dla 

PTW TRYTON

15.04.2015 - 

31.12.2015
Poznań 14 983,43 12 701,44 12 000,00 60

Poprawa i rozwój bazy sportowej na terenie wojewóztwa wielkopolskiego

załącznik nr 2                                 

do uchwały ZWW nr 346/2015     

z dnia 19 marca 2015 roku



5

111 

12.02.2

015

w
io

ś
la

rs
tw

o

Poznańskie Towarzystwo Wioślarzy 

"Tryton" w Poznaniu

Remont dachu hangaru 

wioślarskiego

15.04.2015 - 

31.12.2015
Poznań 16 775,00 15 000,00 15 000,00 60

6

157 

12.02.2

015

k
a
ja

k
a
rs

tw
o

Klub Sportowy "Stomil" Poznań w 

Poznaniu

Remont dachu na przystani 

kajakowej KS Stomil Poznań

02.04.2015 - 

30.10.2015
Poznań 90 346,92 50 000,00 50 000,00 74

7

185 

13.02.2

015

ta
e
k
w

o
n
d
o

Organizacja Środowiskowa 

Akademickiego Związku Sportowego 

w Poznaniu

Remont pawilonu sportów 

walki

01.04.2015 - 

30.10.2015
Poznań 121 722,01 80 000,00 60 000,00 61

8

59 

10.02.2

015

p
o
d
n
o
s
z
e
n
ie

 c
ię

ż
a
ró

w

LKS "Budowlani" Nowy Tomyśl w 

Nowym Tomyślu

Zakup sprzętu do treningu 

podnoszenia ciężarów dla 

zawodników LKS Budowlani 

Nowy Tomyśl w celu 

popularyzacji dyscypliny w 

Wielkopolsce, Polsce i 

Europie

01.04.2015 - 

31.12.2015

Nowy 

Tomyśl
56 473,90 46 657,90 30 000,00 60

9

62 

10.02.2

015

p
iłk

a
 n

o
ż
n
a

Miejski Klub Sportowy "TUR 1921" 

Turek w Turku

Remont budynku klubowego 

Miejskiego Klubu 

Sportowego "TUR 1921" w 

Turku

11.05.2015 - 

15.09.2015 
Turek 56 987,65 54 287,65 20 000,00 60

10

151 

13.02.2

015

ż
e
g
la

rs
tw

o

Klub Żeglarski "Kotwica" w Rogoźnie

Rozwój bazy sportowej 

Klubu Żeglarskiego Kotwica 

poprzez zakup elementów 

do sportowych jachtów 

żaglowych klasy Cadet

15.05.2015 - 

30.06.2015
Rogoźno 24 190,00 10 000,00 10 000,00 63

11

85 

12.02.2

015 z
a
p
a
s
y

Klub Sportowy Sobieski Poznań w 

Poznaniu

Remont budynku i 

pomieszczeń Klubu 

Sportowego Sobieski 

Poznań

10.04.2015 - 

30.11.2015
Poznań 42 776,35 18 546,57 18 000,00 76



12

83 

11.02.2

015

s
tr

z
e
le

c
tw

o Wielkopolska Organizacja 

Wojewódzka LOK, Biuro 

Wielkopolskiego Zarządu 

Wojewódzkiego Liga Obrony Kraju w 

Poznaniu

Adaptacja pomieszczeń w 

pawilonie strzelniczym na 

magazyn broni oraz remontu 

stanowisk strzeleckich w 

Ostrowie Wlkp.

01.04.2015 - 

30.11.2015

Ostrów 

Wlkp
70 000,00 20 000,00 20 000,00 61

13

159 

06.02.2

015

p
iłk

a
 n

o
ż
n
a

Ludowy Zespół Sportowy Siedlików 

w Siedlikowie

Remont wejścia na boisko i 

trybuny boiska LZS 

Siedlików

31.05.2015 - 

31.12.2015
Siedlików 31 750,00 25 750,00 20 000,00 61

749 355,26 496 943,56 360 000,00RAZEM:



Zadanie publiczne Województwa Wielkopolskiego na rok 2015, w dziedzinie kultury fizycznej,

nierozpatrzone w wyniku otwartego konkursu ofert, realizowane w formie wspierania

Dział 926 - "Kultura Fizyczna" - rozdział 92605 - § 2360

Lp.

Nr i Data 

wpływu  

oferty

D
y

s
c

y
p

li
n

a
 s

p
o

rt
u

Nazwa Oferenta Nazwa zadania Wnioskowana kwota
Wysokość 

przyznanej dotacji                      

Liczba uzyskanych 

punktów                               

w postępowaniu 

konkursowym

1

129                

13.02. 

2015 fu
tb

o
l 

a
m

e
ry

k
a

ń
s
k
i

Klub Sportowy "Patrioci"                              

w Poznaniu

Mecz inauguracyjny pierwszego w Polsce stadionu 

do futbolu amerykańskiego na Golęcinie
15 590 0 50

2

43                

6.02. 

2015

je
ź
d

z
ie

c
tw

o

Jeździecki Klub 

Sportowy "Przybyszewo"                      

w Lesznie

Finał Halowego Pucharu Polski Kuców, Małych 

Koni oraz Dzieci w Skokach przez Przeszkody
15 000 0 71

3

44                

6.02. 

2015

je
ź
d

z
ie

c
tw

o

Jeździecki Klub 

Sportowy "Przybyszewo"                      

w Lesznie

Międzynarodowe Zawody Konne w skokach przez 

przeszkody - CSI3***/CSIYH1*/CSICh-A
50 000 0 85

Organizacja imprez lub jednolitych tematycznie cykli imprez:

- sportowych rangi wojewódzkiej, ogólnopolskiej i miedzynarodowej (sport wyczynowy),

- sportowych i sportowo-rekreacyjnych o zasięgu minimum ponadlokalnym, subregionalnym, wojewódzkim, ogólnopolskim i 

miedzynarodowym

na terenie województwa wielkopolskiego

załącznik nr 3                                           

do uchwały ZWW nr 346/2015                                  

z dnia 19 marca 2015 roku



4

46                

6.02. 

2015

je
ź
d

z
ie

c
tw

o

Jeździecki Klub 

Sportowy "Przybyszewo"                      

w Lesznie

Międzynarodowe Zawody Konne w skokach przez 

przeszkody - CSI2**/CSIYH1*/CSICh-A
25 000 0 79

5

96                

12.02. 

2015

k
o

s
z
y
k
ó

w
k
a

Słupeckie Towarzystwo 

Koszykówki "Grom"    w 

Słupcy

Rodzinne wakcje z koszykówką 17 964 0 43

6

93                

12.02. 

2015

p
iłk

a
 n

o
ż
n

a

Fundacja Piotra Reissa                                    

w Poznaniu

Cykl Piłkarskich Mikołajkowych Turniejów Reiss 

Cup 2015
30 100 0 40

7

80                

11.02. 

2015

p
iłk

a
 s

ia
tk

o
w

a

Klub Sportowy "Team"                          

w Starym Mieście
III Międzynarodowy Turniej Piłki Siatkowej 14 450 0 54

8

72                

10.02. 

2015

re
k
re

a
c
ja

Szkolny Klub Sportowy 

"Jantar"        w Racocie
Igrzyska Trzeciego Wieku - Racot 2015 3 000 0 58

9

79                

11.02. 

2015

re
k
re

a
c
ja

Klub Sportowy "Team"                          

w Starym Mieście
Piknik Integracyjny 14 800 0 45

10

108                

12.02. 

2015

re
k
re

a
c
ja Stowarzyszenie 

"Zwiatrem i pod Wiatr"                              

w Strzałkowie

Imprezy Sportowe w Słupcy 33 435 0 53



11

139                

13.02. 

2015

re
k
re

a
c
ja Jadwiżański Klub 

Sportowy przy Parafii 

Św. Jadwigi Królowej                                  

w Poznaniu

III Bieg Przełajowy "Umultowo 2015" 3 200 0 55

12

51 

09.02.2

015

s
ia

tk
ó

w
k
a

Poznańskie 

Stowarzyszenie Aikido- 

Nishio

VII Turniej Piłki Siatkowej Nihon Cup o puchar 

przechodni
6 570 0 35

13

52 

06.02.2

015

s
ia

tk
ó

w
k
a

Poznańskie 

Stowarzyszenie Aikido- 

Nishio

VIII Turniej Piłki Siatkowej Nihon Cup o puchar 

przechodni
6 570 0 35

14

165                

13.02. 

2015 s
p

o
rt

 

m
o

to
ro

w
y

Automobilklub 

Wielkopolski                        

w Poznaniu

Wyścigowe Motocyklowe Mistrzostwa Alpe Adria 

Zawody Kwalifikacyjne do Mistrzostw Europy 

Wyścigowe Motocyklowe Mistrzostwa Polski

10 500 0 79

15

56                

9.02. 

2015

s
z
e

rm
ie

rk
a

Koniński Klub 

Szermierczy                   

w Koninie

I Puchar Polski Juniorów w szabli kobiet i 

mężczyzn
500 0 82

16

57                

9.02. 

2015

s
z
e

rm
ie

rk
a

Koniński Klub 

Szermierczy                   

w Koninie

II Puchar Polski Juniorów w szabli kobiet i 

mężczyzn
500 0 82

17

178 

13.02.2

015 ta
n

ie
c
 

fr
e

e
s
ty

le

Klub Tańca Sportowego 

"Sport Dance"

Ogólnopolski Turniej Tańca Freestyle w 

Broniszewicach w ramach Grand Prix Wielkopolski
31 840 0 53



18

179 

13.02.2

015 ta
n

ie
c
 

fr
e

e
s
ty

le

Klub Tańca Sportowego 

"Sport Dance"

Ogólnopolski Turniej Tańca Freestyle w Tarnowie 

Podgórnym w ramach Grand Prix Wielkopolski
31 840 0 57

19

181 

13.02.2

015 ta
n

ie
c
 

fr
e

e
s
ty

le

Klub Tańca Sportowego 

"Sport Dance"

Ogólnopolski Turniej Tańca Freestyle w Kaliszu w 

ramach Grand Prix Wielkopolski
31 840 0 57

20

180 

13.02.2

015 ta
n

ie
c
 

fr
e

e
s
ty

le

Klub Tańca Sportowego 

"Sport Dance"

Ogólnopolski Turniej Tańca Freestyle w 

Plewszewie w ramach Grand Prix Wielkopolski
31 840 0 57

21

131                

13.02. 

2015

te
n

is
 z

ie
m

n
y

Tenisowy Klub Sportowy 

"Forehand"                                  

w Turku

Wielkopolski Turniej Tenisa Ziemnego dla dzieci i 

młodzieży
5 630 0 38

22

101                

12.02. 

2015

ż
e

g
la

rs
tw

o

Jacht Klub Wielkopolski                          

w Poznaniu
Wiosenny Puchar JKW 2 000 0 59

23

114 

12.02.2

015

ż
e

g
la

rs
tw

o

Uczniowski Klub 

Sportowy "Krokus" w 

Wieleniu Zaobrzańskim

Regaty o Puchar Różowej Konwalii w ramach 

edycji o Puchar Polski 2015 w klasie Omega 

Standard i Sport

10910 0 56

RAZEM: 393 079,00 0,00



Zadanie publiczne Województwa Wielkopolskiego na rok 2015, w dziedzinie kultury fizycznej,

nierozpatrzone w wyniku otwartego konkursu ofert, realizowane w formie wspierania.

Dział 926 - "Kultura Fizyczna" - rozdział 92605 - § 2360

Lp.

Nr i Data 

wpływu  

oferty

D
y

s
c

y
p

li
n

a
 s

p
o

rt
u

Nazwa Oferenta Nazwa zadania Miejsce
Wnioskowana 

kwota

Wysokość 

przyznanej 

dotacji                      

Liczba 

uzyskanych 

punktów                               

w postępowaniu 

konkursowym

1

124 

13.02.2

015

ż
e
g
la

rs
tw

o

Żeglarski Ludowy Klub Sportowy w 

Poznaniu
Remont zaplecza sportowego

Poznań / 

Kiekrz
20 700,00 0,00 47

2

82 

11.02.2

015

s
tr

z
e
le

c
tw

o Wielkopolska Organizacja Wojewódzka 

LOK, Biuro Wielkopolskiego Zarządu 

Wojewódzkiego Liga Obrony Kraju w 

Poznaniu

Adaptacja wiaty garażowej na 

strzelnicę pneumatyczną w 

Ośrodku Ligi Obrony Kraju w 

Gnieźnie

Gniezno 3 000,00 0,00 53

3

99 

12.02.2

015

ż
e
g
la

rs
tw

o

Jacht Klub Wielkopolski w Poznaniu Remont kortu tenisowego Poznań 120 000,00 0,00 52

143 700,00 0,00RAZEM:

Poprawa i rozwój bazy sportowej na terenie wojewóztwa wielkopolskiego

załącznik nr 4                          do 

uchwały ZWW nr 346/2015      z 

dnia 19 marca 2015 roku


